
BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA 
KINH TẾ TỈNH BÌNH THUẬN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

Số: 01/QĐ-BCĐT Bình Thuận, ngày 19 tháng 10 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế 

tỉnh Bình Thuận năm 2017 
 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 

Căn cứ Quyết định số 1672/QĐ-TTg ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Thủ tướng 
Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2017; 

Căn cứ Quyết định số 3030/QĐ-UBND ngày 17 tháng 10 năm 2016 của Chủ 
tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế tỉnh Bình Thuận 
năm 2017. 

Xét đề nghị của thường trực Ban Chỉ đạo tỉnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế 
tỉnh Bình Thuận năm 2017 (gọi tắt là Tổ thường trực) gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Tổ trưởng: 

Ông Phạm Văn Dũng - Phó Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh. 

2. Tổ phó: 

- Ông Nguyễn Ngọc Thanh - Trưởng Phòng Thống kê Công thương, Cục Thống 
kê tỉnh. 

3. Các Tổ viên: 

- Ông Trần Duy Uỷ - Trưởng phòng Thống kê Tổng hợp, Cục Thống kê tỉnh; 

- Ông Nguyễn Văn Dũng - Trưởng phòng Thanh tra, Cục Thống kê tỉnh; 

- Bà Mai Hà Thu Thuỷ - Phó Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, kế toán 
trưởng, Cục Thống kê tỉnh. 

- Ông Trần Lữ Hoà - Chuyên viên phòng Kế hoạch, Sở Kế hoạch và Đầu tư; 

- Bà Nguyễn Đặng Thương Lam – Chuyên viên phòng Cải cách Hành chính, Sở 
Nội vụ; 

- Bà Nguyễn Thị Thiệp - Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục 
và Đào tạo; 

- Ông Đoàn Bách Thắng-Trưởng phòng Kê khai và Kế toán thuế, Cục Thuế tỉnh; 

- Ông Nguyễn Văn Dân – Chuyên viên – phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Sở Thông 
tin - Truyền thông; 

- Ông Nguyễn Ngọc Thanh - Trưởng phòng Quản lý ngân sách Sở Tài chính; 

- Ông Hồ Quốc Tiến – Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Văn hóa 
Thể thao và Du lịch; 



- Bà Trương Thị Thuyền Huyên – Kế toán Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Ông Trương Ngọc Phụng - Chuyên viên phòng Việc làm và An toàn lao động, 
Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

- Bà Đỗ Thị Tú Anh – Chuyên viên phòng Tổ chức – Hành chính, Đài Phát 
thanh – Truyền hình tỉnh; 

- Ông Dương Khắc Vũ – Thống kê viên phòng Thống kê Công thương, Cục 
Thống kê tỉnh; 

- Bà Nguyễn Ngọc Hạnh - Thống kê viên phòng Thống kê Công thương, Cục 
Thống kê tỉnh; 

- Ông Trần Tiến Thành – Thống kê viên phòng Thống kê Công thương, Cục 
Thống kê tỉnh; 

- Bà Nguyễn Huy Hân - Thống kê viên phòng Thống kê Công thương, Cục 
Thống kê tỉnh; 

- Ông Nguyễn Đình Thái Minh - Thống kê viên phòng Tổng hợp, Cục Thống kê 
tỉnh. 

- Ông Phạm Tuấn Trúc - Thống kê viên phòng Thống kê Nông nghiệp, Cục 
Thống kê tỉnh; 

Điều 2. 

1. Tổ thường trực làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, chịu sự điều hành trực tiếp 
của Ban Chỉ đạo tỉnh, có nhiệm vụ giúp Ban chỉ đạo tỉnh tổ chức thực hiện cuộc 
Tổng điều tra kinh tế năm 2017 tại tỉnh theo đúng phương án và quy trình hướng dẫn 
của Ban Chỉ đạo Trung ương. 

2. Theo dõi tình hình và tiến độ triển khai Tổng điều tra, báo cáo tiến độ Tổng 
điều tra về Ban Chỉ đạo Trung ương theo thời gian quy định. 

3. Tổ thường trực làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của từng 
Tổ viên do Tổ trưởng phân công. 

4. Tổ thường trực Ban Chỉ đạo tỉnh đặt tại Cục Thống kê và tự giải thể sau khi 
hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các thành viên Tổ thường trực có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 
hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Các thành viên BCĐ TĐT Tỉnh; 
- Như Điều 4; 
- Lưu: VT, nv CT-CTK (30b). 

 KT. TRƯỞNG BAN 
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC 

 
(đã ký) 

 
 
 

 
CỤC TRƯỞNG CỤC THỐNG KÊ 

Phạm Quốc Hùng 



 


